室 内 空 间  L E D 照 明 应 用 手 册
商业超市
2018.07
        三雄极光自成立以来一直致力于研发、生产、推广高品质的绿色照明
产品，为客户提供全方位的照明解决方案和专业服务，是中国极具综合竞
争实力的照明品牌之一。公司于 2017 年 3 月 17 日成功登陆深圳证券交
易所正式挂牌上市。股票简称“三雄极光”，股票代码 300625。
        公司总部位于广州市番禺区，在广州、肇庆、重庆等地拥有 5 大生

产品编码
7300600411 PAK542682 PAK-LED-OZPS-4WTA-27CX 4W 2700K 400Lm AC220V E14 ≥80 35mm 97mm 50个/箱
型号 功率 色温 光通量 工作电压 直径 高灯头 显色指数订货号
炽星系列-LED 烛泡 4W（尖型罩）
用于替换25W白炽灯或8W节能灯
包装数量
产品编码
7300600414 PAK542683 PAK-LED-OZPS-4WTC-27CX 4W 2700K 400Lm AC220V E14 ≥80 35mm 120mm 50个/箱
型号 功率 色温 光通量 工作电压 直径 高灯头 显色指数订货号
炽星系列-LED 烛泡 4W（拉尾罩）
用于替换25W白炽灯或8W节能灯
包装数量
产品编码
7300600410 PAK542681 PAK-LED-OQPS-4WTB-27CX 4W 2700K 400Lm AC220V E14 ≥80 45mm 76mm 50个/箱
型号 功率 色温 光通量 工作电压 直径 高灯头 显色指数订货号
炽星系列-LED 烛泡 4W（球型罩）
用于替换25W白炽灯或8W节能灯
包装数量
产品编码
7300600409 PAK542680 PAK-LED-OQPK-4WRB-27CX 4W 2700K 400Lm AC220V/50Hz E27 ≥80 45mm 72mm 50个/箱
型号 功率 色温 光通量 工作电压 直径 高灯头 显色指数订货号
炽星系列-LED 烛泡 4W（球型罩）
用于替换25W白炽灯或8W节能灯
包装数量
AC220V/50Hz
产品编码
7300600601 PAK542684 PAK-LED-OQPK-6WTB-27CX 6W 2700K 600Lm E27 ≥80 60mm 105mm 50个/箱
型号 功率 色温 光通量 工作电压 直径 高灯头 显色指数订货号
炽星系列-LED 烛泡 6W（球型罩）
用于替换40W白炽灯或12W节能灯
包装数量
产品编码
7300600716 PAK542685 PAK-LED-OQPK-7WTB-27CT 7W（可调光） 2700K 800Lm AC220V/50Hz E27 ≥80 60mm 105mm 50个/箱
型号 功率 色温 光通量 工作电压 直径 高灯头 显色指数订货号
炽星系列-LED 烛泡 7W（可调光）
用于替换60W白炽灯或14W节能灯
包装数量
产品编码 型号 功率 色温 每米光通量 工作电压 显示指数 LED类别发光角度订货号 每米灯数 包装数量工作环境温度
产品编码
7300801201 PAK544310 PAK-LED-ODLE-12W48-27YH 12W/m 2700K ≥900Lm DC24V         140° 2835 8×1.7mm 48颗 5米/卷
型号 功率 色温 每米光通量 工作电压 尺寸 每米灯数LED类别订货号
银河系列（裸板）
LED 低压软灯带
包装单位
25米/箱
7300801202 PAK544311 PAK-LED-ODLE-12W48-40YH 12W/m 4000K ≥1000Lm DC24V         140° 2835 8×1.7mm 48颗 5米/卷 25米/箱
7300801203 PAK544312 PAK-LED-ODLE-12W48-60YH 12W/m 6000K ≥1000Lm DC24V         140° 2835 8×1.7mm 48颗 5米/卷 25米/箱
包装数量
银河系列（套管）
LED 低压软灯带
发光角度
产品编码 型号 功率 色温 每米光通量 工作电压 尺寸 每米灯数LED类别订货号 包装单位 包装数量发光角度
7300801204 PAK544313 PAK-LED-ODTE-12W48-27YH 12W/m
12W/m
12W/m
2700K
4000K
6000K
≥900Lm
≥1000Lm
≥1000Lm
DC24V
DC24V
DC24V
140°
140°
140°
2835
2835
2835
10.5×5mm
10.5×5mm
10.5×5mm
48颗
48颗
48颗
5米/卷
5米/卷
5米/卷
25米/箱
25米/箱
25米/箱
7300801205 PAK544314 PAK-LED-ODTE-12W48-40YH
7300801206 PAK544315 PAK-LED-ODTE-12W48-60YH
7300800810
7300800811
7300800812
PAK544216

LED 支架（嵌入式）
51117011606 PAK418054 PAK-LED-A08-16W1F-60-W 16W 6000K 1250Lm AC180~240V ≥80
产品编码 型号 功率 色温 光通量 工作电压 外观尺寸订货号 包装数量显色指数 外箱尺寸
1200×70×32mm1182×58mm 6个/箱
51117011605 PAK418091 PAK-LED-A08-16W2F-60-W 2×16W 6000K 2250Lm AC180~240V         ≥80 6个/箱1200×100×36mm1182×88mm
5117021601 PAK418091 双圆弧PAK-LED-A08-16W2A2-60-T 2×16W 6000K 2250Lm AC180~240V ≥80 6个/箱1330×370×170mm1200×170×40mm
5117021607 PAK418091
精英系列（2×16W）
LED 支架（吊线式）
产品编码 型号 功率 色温 光通量 工作电压 外观尺寸订货号 包装数量显色指数 外箱尺寸
PAK-LED-A08-16W2D-60-T 2×16W 6000K 2250Lm AC180~240V ≥80 6个/箱1300×200×155mm1186×80×32mm
款式
条纹
5117021606 PAK418091 圆弧PAK-LED-A08-16W2A1-60-T 2×16W 6000K 2250Lm AC180~240V ≥80 6个/箱1325×495×155mm1240×80×50mm
精英系列
LED 支架（嵌入式）
5117111601 PAK562010 PAK-LED-A08-16W1G-65-W 16W 6500K 1250Lm AC180~240V ≥80 1200×70×47mm 1182×58mm
产品编码 型号 功率 色温 光通量 工作电压 外观尺寸订货号 包装数量显色指数 开孔尺寸 材质 款式 颜色
6个/箱凸亚克力 窄边 白色
5117121601 PAK562020 PAK-LED-A08-16W2G-65-W 2×16W 6500K 2550Lm AC180~240V ≥80 1200×100×47mm 1182×88mm 6个/箱凸亚克力 窄边 白色
5117121602 PAK562021 PAK-LED-A08-16W2H-65-W 2×16W 6500K 2550Lm AC180~240V ≥80 1200×100×47mm 1182×88mm 6个/箱平面亚克力 窄边 白色
产品编码 型号 功率 色温 光通量 工作电压 外观尺寸订货号 包装数量显色指数 开孔尺寸 材质 款式 颜色
精英系列
LED 支架（吊线式）
5117011602 PAK418052 PAK-LED-A08-16W1B-65-T 16W 6500K 1250Lm AC180~240V ≥80 无 亚克力 方形 银色
5117021602 PAK418092 PAK-LED-A08-16W2B-65-T 2×16W 6500K 2550Lm AC180~240V         ≥80 6个/箱1200×184×70mm 无 亚克力 方形 银色
5117021603 PAK418092 PAK-LED-A08-16W2C-65-W 2×16W 6500K 2550Lm AC180~240V ≥80 1200×105×85mm 6个/箱无 亚克力 三面 白色
1200×71×70mm 6个/箱
AC180~240V         ≥80 6个/箱1200×60×76mm 无 亚克力 三面 白色5117011603 PAK418052 PAK-LED-A08-16W1C-65-W 1×16W 6500K 1250Lm
37 38
产品编码 型号 功率 色温 光通量 工作电压 外观尺寸功率因数订货号
星际系列（3×11W/2×21W/3×21W）
LED 格栅灯盘
包装数量显色指数
5505131102
5505122101
5505132101
PAK567510
PAK567520
PAK567530
PAK-LED-B07-311C-860
PAK-LED-B07-211B-860
PAK-LED-B07-321B-860
3×11W
2×21W
3×21W
6000K
6000K
6000K
2100Lm
2800Lm
4100Lm
AC180~240V
AC180~240V
AC180~240V
≥80
≥80
≥80
0.9
0.9
0.9
598×598×50mm
298×1198×50mm
598×1198×50mm
2个/箱
2个/箱
2个/箱
产品编码 型号 功率 色温 光通量 工作电压 外观尺寸订货号
三防系列（16W）
LED 支架（雷达感应式）
包装数量显色指数
5111001602 PAK410126 PAK-LED-A04-16B-8600-LD（雷达） 16W 6000K 1350Lm AC180~240V ≥80
防护等级
IP651236×44×56mm 20支/箱
包装数量
扫码看产品秀